
UCHWAŁA NR VII/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mordy”

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Siedlcach, Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Mordy, przyjętym uchwałą 
Nr XXV/136/2013 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 
2962 oraz poz.7905) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

,,13) popiół ”

2. W § 6 ust. 3 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

,,7) kolor szary – popiół”

3. § 8 otrzymuje brzmienie:

,,1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku przez wyposażenie nieruchomości 
w pojemniki, uwzględniając częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów z nieruchomości.

2. Gmina zapewnia worki do zbierania odpadów komunalnych segregowanych i zmieszanych.”

4. W § 13 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

,,Popiół należy gromadzić w szarych workach wypełniając je do połowy lub przekazywać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Ewa Elżbieta Jarocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 4389


		2015-05-11T14:51:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




